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Applications

Bande aluminium autocollante our
fourreaux en la laine minérale avec
revétement alauminium

Avantages

Bonne adhérence, y compris a
basse température, jusqua 0 °C
Pose simple et rapide a partir du
rouleau

Informations Techniques

Produit

Epaisseur

Classement au feu (DIN 4102)
Résistance a la température

Stockage

Transmission de vapeur d’eau
Adhérence

Résistance a la déchirure
Elongation & la rupture

Largeur Longueur
[mm] [m]
50 100
75

Largeur Epaisseur Contenu

[mm] [mm]
20 3
24
30
40
70

100

e — MUPRO

Bande aluminium autocollante

Bande aluminium autocollante
30 pm
B1
—-40°C a+80 °C
ponctuellement jusqu’a +100 °C
20-25 °C, max. 65 % d’humidité
<1g/m?en24h
8 N/cm
12 N/cm
2%
Code article Conditionnement
141537 1
113554

Code article Conditionnement Unité

108835 1 Rouleau

108837
108839
108840
108841
108834

Unité

Rouleau

Bande feutrée

autocollante
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